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ת"ד 5564/12/16 – מדינת ישראל,המאשימה נגד אייל שמיר,הנאשם
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 5564-12-16 ישראל נ' שמיר

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
אייל שמיר - הנאשם

גזר דין

בפניי אישום בגין פגיעה בהולכת רגל. ילדה שהייתה בזמן התאונה כבת 13 בזמן התרחשות התאונה.

מלוא תיק החקירה הונח בפניי. למעשה, המדובר בגרסה למול גרסה - הנפגעת מספרת כי חצתה את הכביש במעבר
החצייה כשהיא מובילה לצידה קורקינט ואילו הנאשם מספר, כי החצייה הייתה כעשר וחצי מ' לאחר מעבר החצייה וכי

הנפגעת חצתה על גבי הקורקינט.

המצב המשפטי

לנפגעת זכות קדימה אך ורק בתחומי מעבר החצייה או במרחק של כמטר לפניו ואחריו.

אף אם היה ממצא אובייקטיבי המאפשר קביעה כי אכן חצתה במעבר או בתחומי המעבר - עדיין יש להדגיש כי זכות
הקדימה הינה אך ורק להולכי רגל. אין זכות קדימה לאדם החוצה כביש על גבי קורקינט.

בחנתי בקפידה כל ממצאי החקירה.

הבוחן המשטרתי קבע כי מחוסר ממצאים כגון סימני בלימה, דחיפה חריצים בכביש, לא ניתן לקבוע מקום פגיעה בכביש,
מקום וכיוון חציית הולכת הרגל, מהירות הרכב.

ולהוכחת אשמה ברמה עובדות  בסיס משפטי לקביעת  להוות  יכולות  אינן  כל הכבוד,  לוגיות, אשר עם  לבוחן השערות 
הנדרשת במשפט הפלילי.
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רשלנות שאלת  לבחון  מקום  נותר  עדיין  גרסתה,  מלוא  נכונות  לטובתה  אניח  אם  אף  כי  מעלה  הנפגעת  בגרסת  עיון 
מירידה היה עליה להימנע  לפיכך,  עוד לפני שהחלה בחציית הכביש.  לפי דבריה הבחינה ברכב הקרב  תורמת, באשר 

לכביש, קודם שהבטיחה לעצמה שהרכב הקרב אכן עצר ומאפשר חצייתה בבטחה.

יודגש כי בתיק מחדלי חקירה נוספים באשר לא הוכן דו"ח בוחן, וכן התגלו פגמים בשחזור התאונה באשר לא צוין אם
נעשה שיחזור עם הולכת הרגל שנפגעה - או אם אדם אחר שדימה את הולכת הרגל. כמו כן לא נערכה הצבעה.

להולכת הרגל נגרמה חבלה של ממש, שהצריכה אישפוז במשך כ- 6 ימים, אך לא הוצרכה לניתוח או לגבס.

הודאת הנאשם באשמה, חסכה הטרחת העדה - שהיא כאמור קטינה וחסכה שיחזור הטראומה. במקביל, חסכה הצורך
לקבוע ממצאים עובדתיים בשאלות שאין לגביהן עדות ניטראלית.

סוף דבר -

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

-           הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

-           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים בניכוי 60 ימי
הפסילה המנהלית.

ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.

-           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי
למשך 3 שנים.

            המזכירות תשלח גז"ד לצדדים בדואר

זכות ערעור כחוק.
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ניתן היום, ו' טבת תשע"ח, 24 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.
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